п

Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)

от «      »                      2025 г.	                                                           		№ _______/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу постановления
главы администрации Советского района
от 09.06.2007 № 1829

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Советского района от 09.06.2007 № 1829 «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет на правоотношения, возникшие с 01.05.2019.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

Глава Советского района	                                                                                        Е.И. Буренков

Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 20.09.2025 по 23.09.2025 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации